
Dette er bare et lite utdrag fra vårt 
program. Flere gode grunner til å 
stemme Andøy MDG finnes på 

andoy.mdg.no/lokalprogram

Andøy MDG jobber for levende lokalsamfunn og 
livskvalitet. Vår politikk er basert på solidaritet - ikke bare 
med våre nærmeste, men med alle som lever i dag, med 
natur og dyr, og med framtidige generasjoner.


Vi vil fortsette å være partiet som løfter de vanskelige 
sakene og jobber for en ansvarlig, langsiktig og 
inkluderende politikk i Andøy.

 Gratis møteplasser og mer samskapin

 Flerbrukshus med moderne bibliotek og Ungdommens 
hus - på ungdommens premisser. Et ressurssenter som 
skal skape aktivitet i hele Andøy

 Styrke ferieklubben og andre inkluderende tilbud

 Fleksibel, gratis offentlig transport - slik at hele Andøy 
blir tilgjengelig, særlig for unge og eldre

 La folk bruke kommunale bygg gratis for å skape; 
møteplasser, samhandling, kreativitet, læring og 
delingskultur

 Natur og friluftsliv for all

 Begrense telting eller bobil-parkering der det vil skade 
naturen eller lokalsamfunnet

 Bevare friluftsliv og naturområder. Nedbygging av natur 
må bety restaurering av andre naturområder.

 Et næringsliv i balans

 Veiledning og støtte til bedrifter, med fokus på 
klimatilpasning, grønn innovasjon og energitiltak

 Styrke investeringsfondet med fokus på unge gründere

 Legge til rette for en styrt turisme som ikke overbelaster 
natur eller lokalsamfunn, og som baserer seg på kvalitet 
over kvantitet. Andøy må få Innovasjon Norges 
kvalitetsmerke "Bærekraftig Reisemål"

 Styrke selvforsyningsgraden, stoppe all nedbygging av 
matjord, og støtte prosjekter som tar i bruk ny teknologi 
for å bevare og utvikle landbruk og beitebruk

 Støtte utviklingen av Andenes Havn, og lokalt mottak og 
foredling av produkter fra fiskeri

 Støtte prosjekter som kan bidra til elektrifisering av 
kystfiskeflåten og utprøving av ny teknologi.

 Mer åpenhet, mer inkluderin

 Mer åpenhet om politiske saker og kommunens 
økonomi

 Lobbyregister for mer åpenhet rundt politisk påvirkning 
fra næringslivet

 Forslagsrett i kommunestyret for Ungdomsrådet

 Bedre samarbeid med utbyggere og Husbanken for 
boliger i flere prisklasser og størrelser og Leie-til-eie 
ordninger.
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